



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 9 lipca 2008 r.

Druk nr 185 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 26 czerwca 2008 r.
ustawie o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej**

Marszałek Senatu dnia 1 lipca 2008 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2008 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Tomasz Misiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2008 r. ustawy o zmianie ustawy o żegludze śródlądowej, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 przed pkt 1 dodaje się pkt ... w brzmieniu:
"...) w art. 1 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) zasady prowadzenia zharmonizowanego systemu usług informacji rzecznej;"
- 2) w art. 1 w pkt 1, w art. 47a w ust. 1 skreśla się wyrazy "polegający na udostępnianiu informacji dotyczących śródlądowych dróg wodnych różnym użytkownikom,"
- 3) w art. 1 w pkt 1, w art. 47a w ust. 2 w pkt 1 wyrazy "informacji geograficznych, hydrologicznych i administracyjnych" zastępuje się wyrazami "informacji hydrologicznych, meteorologicznych, geograficznych oraz hydrogeologicznych i administracyjnych";
- 4) w art. 1 w pkt 1, art. 47b otrzymuje brzmienie:
"Art. 47b. Do informacji, o których mowa w art. 47a ust. 2, stanowiących tajemnicę państwową lub służbową, stosuje się przepisy o ochronie informacji niejawnych.";
- 5) w art. 1 w pkt 1, w art. 47d w pkt 2 w lit. c wyrazy "w taki sposób, że użytkownicy RIS mają dostęp do tych samych usług i informacji na poziomie europejskim" zastępuje się wyrazami "w taki sposób, aby użytkownicy RIS mieli dostęp do tych samych usług i informacji w państwach członkowskich Unii Europejskiej";

- 6) w art. 1 w pkt 1, w art. 47e:
- a) w ust. 1 wyrazy "określone zgodnie z ust. 2" zastępuje się wyrazami "określone w przepisach wydanych na podstawie ust. 2",
 - b) w ust. 3 wyrazy "określone w ust. 2" zastępuje się wyrazami "określone w przepisach wydanych na podstawie ust. 2";
- 7) w art. 1 w pkt 4 po lit. a dodaje się lit. a¹ w brzmieniu:
"a¹) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
"3. Opłaty pobierane przez organy administracji żeglugi śródlądowej stanowią dochód budżetu państwa.",".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
